
W  lewym górnym rogu  pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka -  Zdroju  
 

 
INFORMACJA  

BURMISTRZA L ĄDKA – ZDROJU 
 

z dnia 5 – go czerwca  2013 r.  
z przeprowadzonego drugiego ustnego przetargu nieograniczonego  

nr 6845.9D.2012.2013 na dzierŜawę nieruchomości wykorzystywanych  
jako zespół basenów kąpielowych w Lądku – Zdroju 

 
Burmistrz Lądka – Zdroju informuję, Ŝe dnia 28 – go maja 2013 roku w UMiG w Lądku – 
Zdroju zamknięto drugi ustny przetarg nieograniczony na dzierŜawę nieruchomości 
wykorzystywanej jako zespól basenów kąpielowych w Lądku – Zdroju, połoŜonej w obrębie: 
Nowy Zdrój, stanowiącej:  
dz. nr 255 (AM-13)  o pow. 1,1747 ha 
dz .nr 252 (AM-13) o pow. 0,4071 ha 
Łączna powierzchnia dzierŜawy: 1,5818 ha 
wraz ze znajdującymi się na w/w gruncie zabudowaniami i urządzeniami, t.j.   
1/ A - Budynek główny  
2./  basen nr 1 - niecka stalowa  
3./  basen nr 2 - niecka stalowa 
4./  basen nr 3 - niecka betonowa 
5./  basen nr 4 - niecka betonowa 
6./  basen nr 5 - niecka betonowa  (zasilacz i podgrzewacz wody ) 
7./  punkt gastronomiczny z wiatą  
8./  budynek sanitariatów nad potokiem 
Urządzenia   :  
ZjeŜdŜalnia wodna , dł  58 m 
Nieruchomość została przeznaczona do dzierŜawy na warunkach opisanych w Ogłoszeniu  
o przetargu nr 6845.9D2.2012.2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
 
1/ Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 
2/ Cena wywoławcza dzierŜawy (  roczny czynsz dzierŜawy ) wynosiła:  1,00 zł    ( słownie : 
jeden złoty 00/100), do której naliczany  będzie  podatek VAT w wysokości ustalonej 
przepisami.     
W terminie określonym w w/w ogłoszeniu wadium wpłaciło 3 oferentów, z czego do licytacji 
wysokości czynszu dzierŜawnego przystąpiło 2 oferentów. W wyniku prowadzonej licytacji 
ustalono roczny czynsz dzierŜawny w wysokości 100,00 zł ( słownie: sto złotych 00/100). 
Na dzierŜawcą nieruchomości ustalono „JWJ LTD” Sp. z o.o z/s przy ul.  Józefa Cygana 2, 45 – 
131 Opole, reprezentowaną przez Prezesa Zarządu – Jana Marka Rucińskiego. 
 
2/  Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości  na okres 7 dni, tj, od 
05.06.2013 do 12.06.2013 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w siedzibie 
Urzędu Miasta  i Gminy w Lądku - Zdroju, przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach 
internetowych  tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:  Nieruchomości 
komunalne. 
 
  

W  prawym dolnym rogu dokumentu  
pieczęć podłuŜna o treści:  

  Burmistrz Lądka - Zdroju  
   mgr  inŜ. Kazimierz Szkudlarek 

          podpis nieczytelny 
         

Informację  wytworzył: Mirosława Hlebik 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 05.06.2013 
 
 


